签订重大合同的公告                                            公告编号：2018-013

1

证券代码：835359         证券简称：百通能源        主办券商：东北证券

江西百通能源股份有限公司

 签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、合同概况

（一）基本情况

江西百通能源股份有限公司（以下简称“公司”）控股孙公司开平博达热力

有限公司近日与开平市苍城镇人民政府签订《广东省开平市苍城镇工业集中区生

物质热电联产项目投资合作协议》，拟投资建设开平市苍城镇苍城工业集中区生

物质热电联产县域清洁供热示范项目。项目地址：开平市苍城镇工业集中区;本

项目建设总投资约 35,000万元；拟投资建设规模为 2*90T/H生物质高温高压CFB

锅炉+2*12MW 抽凝式发电机组及相关主厂房工程、辅助生产工程等配套设施(实

际投资额及建设规模以经有关部门批复的项目申请报告为准)。项目拟在 2019 年

采暖季前建成投产。

（二）审议和表决情况

公司于 2018 年 3 月 5 日召开的第一届董事会第三十次会议审议通过了《关

于公司控股孙公司签订广东省开平市苍城镇工业集中区生物质热电联产项目重

大合同的议案》，表决结果：同意 5 票，反对 0 票，弃权 0 票。本议案尚需提交

股东大会审议。

（三）合同生效需要的其它审批及有关程序

签订重大合同的公告                                            公告编号：2018-013

2

本次重大合同生效不需要其他政府部门批准，也无需征得第三方同意。

（四） 其他说明

无

二、合同对挂牌公司的影响

上述合同的履行，将会对公司未来的财务状况、经营业绩产生积极影响。

三、合同履行风险提示

公司将积极组织合同的执行，但履行过程中可能会因为国家政策变更、不可

抗力因素的影响导致合同执行、调整或终止的风险，敬请广大投资者注意风险。

四、关于交易的其他内容

无

五、备查文件目录

1、《江西百通能源股份有限公司第一届董事会第三十次会议决议》；

2、《广东省开平市苍城镇工业集中区生物质热电联产项目投资合作协议》。

江西百通能源股份有限公司

董事会

2018 年 3 月 6 日

	一、合同概况
	（一）基本情况
	（三）合同生效需要的其它审批及有关程序
	（四） 其他说明
	二、合同对挂牌公司的影响
	三、合同履行风险提示
	四、关于交易的其他内容
	五、备查文件目录